[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   31.05.2006                                                  д.Вавиловка                                                    № 36

Об утверждении критериев и
технических условий отнесения
жилых домов (жилых помещений)
к категории ветхих или аварийных

Во исполнение пункта 3 Положения о порядке признания жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания, утвержденного Решением Совета Вавиловского сельского поселения,

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые критерии и технические условия отнесения жилых домов ( жилых помещений) к категории ветхих и аварийных.

Председатель Вавиловского
Совета Депутатов:                                                                          П.А.Иванов
1

1

СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р

ЕШЕНИЕ

от

31

.05.

2006

д.Вавиловка                                                    №

36

Об

утверждении

критериев и

технических условий отнесения

жилых домов (жилых помещений)

к категории ветхих или аварийных

Во исполн

ение пункта 3 Положения о порядке признания жилых домов

(жилых помещений) непригодными для проживания, утвержденного

Решением Совета Вавиловского сельского поселения,

Совет

Вавиловского

сельского поселения решил:

1.

Утвердить прилагаемые критерии и техни

ческие условия отнесения жилых

домов ( жилых помещений) к категории ветхих и аварийных.

Председатель Вавиловского

Совета Депутатов:                                                                          П.А.Иванов

1

СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                             Р ЕШЕНИЕ

от    31 .05. 2006                                                    д.Вавиловка                                                    №  36

  Об  утверждении  критериев и    технических условий отнесения   жилых домов (жилых помещений)   к категории ветхих или аварийных

    Во исполн ение пункта 3 Положения о порядке признания жилых домов  (жилых помещений) непригодными для проживания, утвержденного  Решением Совета Вавиловского сельского поселения,     Совет  Вавиловского   сельского поселения решил:     1.   Утвердить прилагаемые критерии и техни ческие условия отнесения жилых  домов ( жилых помещений) к категории ветхих и аварийных.           Председатель Вавиловского    Совета Депутатов:                                                                          П.А.Иванов